СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА  ЛЕФОРТОВО

РЕШЕНИЕ

23 апреля  2015 г. № 38
	О согласовании направления средств стимулирования управы района Лефортово города Москвы  на проведение мероприятий по благоустройству, капитальному ремонту многоквартирных домов, содержанию территории района Лефортово города Москвы

В соответствии с постановлением Правительства Москвы от 26 декабря 2012 года № 849-ПП «О стимулировании управ районов города Москвы» и обращением управы района Лефортово города Москвы от 14.04.2015 года № И-369/5
Совет депутатов решил:
1. Согласовать направление средств стимулирования управы района Лефортово города Москвы  на проведение мероприятий по благоустройству, капитальному ремонту многоквартирных домов, содержанию территории района Лефортово города Москвы согласно приложению.
2. Опубликовать настоящее решение в приложении «Муниципальный вестник Лефортово» газеты «Лефортово» и разместить на официальном сайте муниципального округа www.sovmunlef.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Направить настоящее решение в управу района Лефортово города Москвы, в префектуру Юго-Восточного административного округа города Москвы и Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы в течение трех дней со дня его принятия.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Филиппова П.Д.
Глава муниципального

округа Лефортово                                                          П.Д. Филиппов
                                                                                  Приложение
к решению Совета депутатов муниципального округа
от 23 апреля 2015
года № 38
Мероприятия

по благоустройству дворовых территорий  и капитальному ремонту многоквартирных домов

района Лефортово города Москвы за счет средств стимулирования
в 2015г.
	1. Благоустройство дворовых территорий

	№
	Адрес объекта
	Сумма денежных средств, тыс.рублей
	Вид работ

	1
	Слободской  пер., д.2
	896,5
	Устройство резинового покрытия с установкой малых архитектурных форм

	2
	Волочаевская ул., д.2
	896,5
	Устройство резинового покрытия с установкой малых архитектурных форм

	3
	Ухтомская ул., д.18
	1096,4
	Устройство резинового покрытия с установкой малых архитектурных форм

	Итого
	2889,4

	2. Ремонт асфальтобетонного покрытия

	1.
	Волочаевская ул., д.18
	929,9
	1500 кв.м.

	2.
	Волочаевская ул., д.20, корп.1
	630
	1000 кв.м.

	Итого
	1559,9

	3. Капитальный ремонт многоквартирных домов

	1.
	Госпитальный Вал д.22/2
	359,9
	Выборочная замена канализационных труб в подвальном помещении

	2
	1-й Краснокурсантский пр.д.7а
	359,9
	Установка ОДПУ (ГВС и ЦО)

	3
	Энергетическая ул.д.20
	359,9
	Установка ОДПУ (ГВС и ЦО)

	4
	Танковый пр.д.4а
	359,9
	Установка ОДПУ (ГВС и ЦО)

	Итого
	1439,6

	Всего
	5888,9